
 

Prot. n. ________ del ______________ 

 

 

 

PROVINCIA DI TRAPANI 

 

*********** 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL SINDACO 

 

N. 85 DEL 08/07/2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO:MODIFICA DETERMINAZIONE DEL SINDACO N. 63 DEL 

15.05.2013 – SOSTITUZIONE SEGRETARIO IN SENO ALLA  

COMMISSIONE DI VIGILANZA  LOCALI PUBBLICO SPETTACOLO.- 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

IL SINDACO 

 

 

-Richiamata la propria determinazione n. 63 del 15.05.2013 avente ad oggetto : 

Nomina Commissione Comunale di Vigilanza Locali  Pubblico Spettacolo” 

-Vista l’istanza, presentata dalla dipendente Pizzitola Angela, Istruttore 

Amministrativo Cat. “C1”, in servizio presso lo Staff  Gabinetto del Sindaco, quale 

Segretaria della Commissione  de qua, con nota n. 12763 del 18.06.2013, con la quale 

rappresenta l’impossibilità ad assolvere al suddetto compito, causa le  numerose  

incombenze dell’Ufficio di Gabinetto; 

-Ravvisata la necessità, per il buon funzionamento della Commissione, procere alla 

alla sostituzione  della Segretaria in seno  suddetta commissione , causa dimissioni  

della  dipendente Pizzitola Angela, da individuare nella persona della Sig.ra Messana 

Maria, nata in Alcamo l11.08.1956, dipendente a tempo indeterminato, Istruttore 

Ammnistrativo Cat. “C” in servizio presso il Settore  Servizi al Cittadino, Ambiente e 

Sviluppo Economico; 

-Vista la L.R. 15.03.63, n.16 e s.m.i.; 

-Visto il D.lgs. 267/2000; 

-Visto il D.lfg. 165/2001; 

Visto l’art. 80 del TUELP; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

 

Per i motivi espressi in narrativa: 

-di nominare Segretaria della Commissione Comunale di Vigilanza Locali  Pubblico 

Spettacolo” in sostituzione della dipendente Sig.ra Pizzitola Angela, istruttore 

amministrativo, cat. “C1”, la dipendente Comunale Sig.ra Messana Maria, nata in 

Alcamo l11.08.1956, dipendente a tempo indeterminato, Istruttore Ammnistrativo Cat. 

“C1”, in servizio presso il Settore Servizi al Cittadino, Ambiente e Sviluppo 

Economico e Sviluppo Economico del Comune di Alcamo ; 

 -Di incaricare il Settore Affari Generali di pubblicare il presente provvedimento 

all’Albo Pretorio e sul sito: www.comune.alcamo.tp.it e della relativa notifica al 

Dirigente del Settore Sviluppo Economico, al Dirigente del Settore Affari Generali e 

Risorse Umane e al Segretario Generale e alla dipendente Sig.ra Messana Maria.- 

 

 

 

         Il Sindaco 

      f.TO Dr.  Prof. Sebastiano Bonventre                           

                                                       

 

 

 

 

http://www.comune.alcamo.tp.it/


 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________________________________________ 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Il sottoscritto Segretario Generale attesta che copia della presente determinazione è stata 

pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune e sul sito web www.comune.alcamo.tp.it  

in data 11/07/2013 e vi resterà  per gg. 15 consecutivi  

 

 

         IL SEGRETARIO GENERALE 

               F.TO  Dr. Cristofaro Ricupati
  
 

================================================================= 

 

Alcamo, lì______________ 

 

 

       

http://www.comune.alcamo.tp.it/

